Приложение № 3
к Положению о взносах и платежах

в СНТСН «Барский луг»

Председателю Правления СНТСН «Барский луг»
от _________________________________________

(фамилия, имя, отчество)
паспорт: ____________________________________
выдан: ______________________________________
____________________________________________

участок № _____________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Настоящим извещаю СНТСН «Барский луг» о своем намерении произвести
отчуждение принадлежащего мне на праве _______________ (указать вид права)
садового земельного участка № _____, находящегося в границах СНТСН «Барский
луг».

Задолженности перед СНТСН «Барский луг» не имею.
Прошу выдать мне справку об отсутствии задолженности перед

Товариществом.

«____» ____________ 20___ г. _____________ /______________________/